
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本年も「利用者アンケート」を実施い
たします。ご利用者様の増加と共に毎
年貴重なご意見をいただき改善を重ね
ております。今後も地域活動の拠点と
してご利用しやすい館の運営に努めて
参りますので、ご意見・ご提案をお待
ちしております。 

今年の 4 月 1 日より、アリーノの有料
施設の利用料金が変わります。令和元年
11 月の消費税の引上げ分に相当する額
が、現在の料金に上乗せされる予定で
す。具体的な料金につきましては、決定
次第、館内またはアリーノ HP等でお知
らせいたします。 
 

※3月 31日までに予約申請した場合、
改定前の利用料が適用されます。 

アリーノを拠点に活動する団体や
サークルの皆様に、日ごろの活動
の成果を発表する場を提供する｢ア
リーノフェスタ｣の準備が、着々と
進んでおります。2 月 1 日時点

で、まだ参加団体の募集は締め切
られておりません!! ご検討中の方
は、どうぞお急ぎください。初め
ての方も大歓迎です。よろしくお
願い申し上げます!!!!! 

毎月第 2･4 木曜日に 
開催している｢ランパンパン｣さんの、
｢おはなしかい｣が、大きくなってやっ
てきます!! 祝日開催ですので、幼児･
小学生･親子でお越しください!! 

 

時間：10:30～11:30 
会場：2F グループ室 1･2 
定員：10 組程度(予約制･先着順) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

時間：14:00～15:00 
会場：2F グループ室 1･2 
出演：ふたこぶらくだのおはなし会 

アリーノ周辺では大雪こそなかったものの、今年の 1 月の記録的寒波の影響により、後半にたいへん寒い日が続きました。
これを経験すれば、残りの冬は温かく感じて過ごせるだろうと考えていたのですが…、そううまくはいかないですね。<S> 

 

手軽にお子様の食事を作る方法をレクチャー!  
｢食｣のお悩みを気軽に栄養士に 

話してみませんか?  
質問や個別相談も受け付けます! 

 

会場：アリーノ 3F 実習室 
参加費：200 円 

 

開催日：原則毎週月曜日 
時間：19:00～20:00 
会場：2F 集会室 


